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Minioren deel 3
Zaandam, 19-1-2020

Programmanr. 1 25m vrije slag met koprol Minioren 4 en later
19-1-2020 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Rosalie Wessels De Ham 21.24 201001514 20.16
2. Noa Spaans Ed-Vo 20.00 201100222 20.61
3. Lynn de Wit De Ham 21.20 201002018 21.15
4. Julia de Graaf ZV De Zaan 22.12 201100210 21.47
5. Magari Wydh ZV De Zaan 22.52 201000950 21.65
6. Dana Halff De Ham 22.00 201000392 21.74
7. Sarah Bos HPC 27.45 201000544 22.06
8. Annika Binneveld ZV De Zaan 22.98 201001268 22.20
9. Charlaine Visser ZV De Zaan 30.03 201200164 22.41

10. Jasmijn van Ederen OEZA 24.63 201000434 23.13
11. Iris van Langelaar ZV De Zaan 27.24 201000990 24.08
12. Sammie Winter De Ham 28.00 201100648 24.12
13. Elyssa Welboren KZC 35.00 201001350 24.64
14. Kayleigh Kalshoven HPC 26.45 201101330 26.52
15. Elisa Schipper HPC 30.25 201101390 27.01
16. Linde de Vries HPC 26.39 201100734 27.74
17. Tess Buffing ZV De Zaan 32.00 201200166 29.97
DIS Ayse Tutar ZV De Zaan 29.37 201100482 22.86

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marwe Vashoeey HPC 27.45 201100388 23.42
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2019-2020, Geen koprol

AFGEM Noortje Mathot HPC 32.65 201100736

Minioren 4 en later, Jongens

1. Maurits Korenstra ZV De Zaan 17.88 201000141 19.28
2. Gijs Buffing ZV De Zaan 28.50 201000269 21.20
3. Kris Noordover KZC 35.00 201000433 21.74
4. Ener Dörtköse ZV De Zaan 26.11 201000239 21.85
5. Justin van Diepen De Ham 23.50 201000823 22.21
6. Liam Leegwater KZC 35.00 201100425 22.38
7. Levi Hesse ZV De Zaan 22.65 201100145 22.50
8. Axel Biesbrouck HPC 20.39 201100055 22.51
9. Arda Caliskan ZV De Zaan 26.10 201100487 22.52

10. Thijmen Huitema De Ham 24.09 201000817 22.54
11. Isaac Sewell Ferriols DWT 25.75 201100593 23.25
12. Hidde Jernberg DWT 24.55 201000563 23.48
13. Camiel Barendse KZC 35.00 201001031 23.80
14. Wieger Spijksma HPC 29.85 201001173 24.08
15. Dink Cayden Herwegh KZC 30.00 201100375 24.75
16. Ivan Halff De Ham 25.00 201100479 25.16
17. Jesper Smit De Ham 22.50 201000507 26.28
18. Issam Sahmi ZV De Zaan 28.00 201100863 26.95
19. Max Bos HPC 28.95 201100303 28.12
20. Mark Verbrugge DWT 33.41 201200199 32.65
21. Jayden Bregman KZC 30.00 201100833 33.69

AFGEM Jidde Spaan De Ham 24.50 201000289
AFGEM Sebas Zweers De Ham 25.50 201100459

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Minioren deel 3
Zaandam, 19-1-2020

Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:18.59 200801099 1:15.56 34.32 1:15.56
2. Rens Noordover KZC 1:22.30 200800237 1:20.38 37.80 1:20.38
3. Cruz de Groot DWT 1:23.80 200801077 1:20.46 36.75 1:20.46
4. Willem Weustink DWT 1:22.56 200800109 1:22.03 38.81 1:22.03
5. Suraj Baladurage DWT 1:26.63 200801291 1:27.70 1:27.70
6. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 1:27.68 200800127 1:28.97 40.89 1:28.97
7. Floris Riel De Ham 1:30.87 200800051 1:29.55 46.34 1:29.55
8. Adam Ayari OEZA 2:00.00 200802797 1:31.81 45.37 1:31.81
9. Dinand Kop De Ham 1:33.65 200901001 1:31.91 42.25 1:31.91

10. Ties Hesse ZV De Zaan 1:33.68 200901015 1:34.48 43.81 1:34.48
11. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:37.72 200900199 1:35.14 45.46 1:35.14
12. Syb de Vries HPC 1:38.72 200801803 1:39.51 45.88 1:39.51
13. Efe Tutar ZV De Zaan 1:40.40 200801207 1:41.85 49.62 1:41.85
14. Rafael Bleeker De Ham 1:50.30 200801697 1:48.73 54.55 1:48.73
15. Niels Zwemmer De Ham 2:00.48 200900907 1:58.44 55.03 1:58.44
DIS Ryan Biesbrouck HPC 2:11.01 200900993

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Guido Schilder Ed-Vo 1:50.48 200901911
AFGEM Stan Schoens De Ham 1:50.20 200800603
AFGEM Boris van Wijk ZV De Zaan 1:39.34 200900261

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
19-1-2020 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eva Leuverman De Ham 1:33.21 200901216 1:29.54 43.98 1:29.54
2. Lynn Bout ZV De Zaan 1:33.05 200900394 1:32.76 43.90 1:32.76
3. Lieke Schilp De Ham 1:40.71 200900410 1:35.97 47.20 1:35.97
4. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 1:40.26 200900314 1:36.84 48.65 1:36.84
5. Ronja Eijben ZV De Zaan 1:36.17 200901786 1:37.65 46.14 1:37.65
6. Bodine Schut OEZA 1:43.47 200900412 1:40.97 50.07 1:40.97
7. Lena Kooyman ZV De Zaan 1:43.57 200901938 1:41.71 48.25 1:41.71
8. Vera Scholte KZC 1:48.76 200902412 1:47.05 51.92 1:47.05
9. Madelief D'Arcy Ed-Vo 2:05.28 200902616 1:56.52 56.61 1:56.52

10. Lena Haitsma HPC 2:11.86 200902564 2:11.50 1:00.42 2:11.50
11. Eline van Velthoven HPC 2:33.05 200902758 2:15.61 1:01.70 2:15.61
DIS Binthy Yuna Herwegh KZC 1:47.41 200902006

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Suus Terluin OEZA 1:49.63 200903050
AFGEM Larissa Landus ZV De Zaan 1:30.49 200900526

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesse Bout ZV De Zaan 1:20.80 200700245 1:20.71 37.19 1:20.71
2. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:28.86 200700513 1:28.33 38.68 1:28.33
3. Leon Kerkhoff De Ham 1:38.02 200600455 1:32.45 42.89 1:32.45
4. Adrian Bleeker De Ham 1:40.72 200702467 1:38.42 45.14 1:38.42
5. Alex Kossen HPC 1:42.89 200701863 1:40.91 44.07 1:40.91
6. Rodrigo Smit De Ham 1:58.55 200603965 1:42.82 43.93 1:42.82
7. Xam Blaauw OEZA 1:48.77 200700113 1:46.65 48.86 1:46.65
8. Beau van Tilburg OEZA 2:14.12 200702505 2:01.01 54.46 2:01.01

DIS Daniël Fröhlich HPC 2:25.96 200604051
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Lucas Visscher Ed-Vo 1:50.00 200603803
AFGEM Harun Fetic ZV De Zaan 1:42.08 200700755
AFGEM Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:38.14 200700317
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Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Floortje van 't Wout De Ham 2:52.24 200802286 2:53.89 39.37 1:22.02 2:53.89
2. Ayse Mayda ZV De Zaan 2:57.13 200800514 2:55.27 37.61 1:21.29 2:55.27
3. Anne Demmers KZC 3:05.71 200800412 3:00.26 38.18 1:25.63 3:00.26
4. Leona Meester De Ham 2:57.41 200700192 3:01.74 41.13 1:27.24 3:01.74
5. Roos Hennequin HPC 3:06.61 200702324 3:06.44 41.51 1:29.27 3:06.44
6. Meret Caspers DWT 3:19.86 200802826 3:12.04 45.65 1:35.59 3:12.04
7. Malinde Bernard Ed-Vo 3:10.80 200700910 3:14.39 45.91 1:35.48 3:14.39
8. Tamar van Ieperen HPC 3:42.32 200801816 3:24.09 46.45 1:35.79 3:24.09
9. Eva Reinhold ZV De Zaan 3:25.01 200800082 3:24.84 45.32 1:34.10 3:24.84

10. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 3:32.93 200701584 3:29.08 50.71 1:43.43 3:29.08
11. Phardou Bakker ZV De Zaan 3:34.46 200700428 3:30.27 53.72 1:42.16 3:30.27
12. Quinty Sijsenaar HPC 3:43.94 200801454 3:33.25 52.22 1:48.48 3:33.25
13. Xam van der Peijl HPC 3:56.78 200704274 3:37.29 52.21 1:47.35 3:37.29
14. Yara Herwegh KZC 4:00.00 200704192 3:41.63 51.69 1:53.50 3:41.63
15. Milou Wiersma De Ham 3:56.77 200803308 3:52.52 57.86 1:59.68 3:52.52
16. Julia Fröhlich HPC 3:48.65 200803888 4:11.39 1:03.55 2:06.92 4:11.39
DIS Anna Jonk Ed-Vo 3:24.80 200703818

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Julie Rupprecht De Ham 2:47.85 200702322
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lisanne Hakvoort KZC 3:28.33 200701664
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marijne Spijksma HPC 4:27.42 200803590
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lianne Vinken HPC 3:56.74 200702192
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fenna Peters ZV De Zaan 3:26.76 200801804
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Liz de Wolf Ed-Vo 3:22.35 200703846
AFGEM Marwa Bouyahia DWT 3:24.62 200801600
AFGEM Fleur Dessart ZV De Zaan 3:25.35 200700060
AFGEM Mylène Glas ZV De Zaan 2:56.27 200800848
AFGEM Eloïse Kalkhoven ZV De Zaan 3:43.09 200801620
AFGEM Eline Korenstra ZV De Zaan 3:33.33 200801146

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maurits Korenstra ZV De Zaan 1:28.00 201000141 1:27.87 42.63 1:27.87
2. Kris Noordover KZC 1:43.94 201000433 1:44.29 51.03 1:44.29
3. Camiel Barendse KZC 1:53.14 201001031 1:47.80 50.96 1:47.80
4. Thijmen Huitema De Ham 1:56.78 201000817 1:48.86 54.49 1:48.86
5. Axel Biesbrouck HPC 2:06.60 201100055 1:54.51 56.12 1:54.51
6. Issam Sahmi ZV De Zaan 2:12.12 201100863 1:54.57 53.93 1:54.57
7. Justin van Diepen De Ham 2:06.50 201000823 1:55.41 55.62 1:55.41
8. Isaac Sewell Ferriols DWT 2:10.00 201100593 1:57.22 55.67 1:57.22
9. Dink Cayden Herwegh KZC 1:50.00 201100375 2:00.64 56.38 2:00.64

10. Ivan Halff De Ham 2:10.00 201100479 2:12.31 1:05.56 2:12.31
11. Max Bos HPC 2:25.92 201100303 2:13.08 1:03.41 2:13.08
12. Mark Verbrugge DWT 2:20.00 201200199 2:51.02 1:20.83 2:51.02
DIS Jesper Smit De Ham 2:15.00 201000507

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Hidde Jernberg DWT 2:10.00 201000563
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

en DIS code  RC

DIS Liam Leegwater KZC 1:57.00 201100425
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Jayden Bregman KZC 1:50.00 201100833
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Wieger Spijksma HPC 2:28.57 201001173
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Gijs Buffing ZV De Zaan 2:11.03 201000269
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Arda Caliskan ZV De Zaan 2:04.74 201100487
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Ener Dörtköse ZV De Zaan 1:45.40 201000239
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Levi Hesse ZV De Zaan 1:48.17 201100145
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jidde Spaan De Ham 2:07.00 201000289
AFGEM Sebas Zweers De Ham 2:20.00 201100459

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rosalie Wessels De Ham 1:40.19 201001514 1:37.49 46.42 1:37.49
2. Noa Spaans Ed-Vo 1:44.66 201100222 1:40.46 47.01 1:40.46
3. Sarah Bos HPC 1:46.27 201000544 1:42.10 46.39 1:42.10
4. Jasmijn van Ederen OEZA 1:50.50 201000434 1:45.26 50.37 1:45.26
5. Lynn de Wit De Ham 1:40.13 201002018 1:45.90 51.61 1:45.90
6. Annika Binneveld ZV De Zaan 1:49.14 201001268 1:46.13 1:46.13
7. Iris van Langelaar ZV De Zaan 2:03.94 201000990 1:46.79 1:46.79
8. Julia de Graaf ZV De Zaan 1:52.00 201100210 1:46.86 48.88 1:46.86
9. Magari Wydh ZV De Zaan 1:52.98 201000950 1:51.49 55.59 1:51.49

10. Ayse Tutar ZV De Zaan 2:03.18 201100482 1:52.83 51.98 1:52.83
11. Charlaine Visser ZV De Zaan 2:11.11 201200164 1:53.13 52.21 1:53.13
12. Elyssa Welboren KZC 2:30.00 201001350 2:00.69 2:00.69
13. Marwe Vashoeey HPC 2:10.13 201100388 2:12.14 1:06.06 2:12.14
14. Elisa Schipper HPC 1:59.76 201101390 2:17.58 2:17.58
DIS Dana Halff De Ham 1:51.91 201000392

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sammie Winter De Ham 2:13.50 201100648
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Linde de Vries HPC 2:06.54 201100734
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Tess Buffing ZV De Zaan 2:13.13 201200166
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.,  en DIS code RH

AFGEM Noortje Mathot HPC 2:05.42 201100736

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Willem Weustink DWT 5:44.22 200800109 5:23.73
50m: 37.63 37.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.26 40.63 200m: 2:41.16 300m: 400m: 5:23.73

2. Ties Hesse ZV De Zaan 5:38.72 200901015 5:28.88
50m: 38.19 38.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.24 41.05 200m: 2:42.28 300m: 400m: 5:28.88

3. Cruz de Groot DWT 5:53.84 200801077 5:51.21
50m: 38.01 38.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.88 42.87 200m: 2:51.68 300m: 400m: 5:51.21
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Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Mika Hebing Ed-Vo 6:07.04 200800027 5:52.20
50m: 38.38 38.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.87 43.49 200m: 2:53.32 300m: 400m: 5:52.20

5. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 6:13.34 200800127 5:59.73
50m: 37.21 37.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.61 42.40 200m: 2:50.58 300m: 400m: 5:59.73

6. Dinand Kop De Ham 6:28.11 200901001 6:06.04
50m: 38.74 38.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.84 44.10 200m: 2:55.27 300m: 400m: 6:06.04

7. Suraj Baladurage DWT 6:06.06 200801291 6:06.41
50m: 39.07 39.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.15 46.08 200m: 3:00.71 300m: 400m: 6:06.41

8. Floris Riel De Ham 6:20.70 200800051 6:10.00
50m: 40.98 40.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.81 45.83 200m: 2:59.74 300m: 400m: 6:10.00

9. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 6:35.94 200900199 6:37.79
50m: 42.31 42.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.91 49.60 200m: 3:15.45 300m: 400m: 6:37.79

10. Rafael Bleeker De Ham 7:12.47 200801697 6:47.45
50m: 47.10 47.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.51 51.41 200m: 3:23.16 300m: 400m: 6:47.45

11. Efe Tutar ZV De Zaan 7:02.43 200801207 6:59.90
50m: 43.42 43.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.58 51.16 200m: 3:21.16 300m: 400m: 6:59.90

12. Niels Zwemmer De Ham 7:30.00 200900907 7:36.32
50m: 50.13 50.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.71 57.58 200m: 3:45.06 300m: 400m: 7:36.32

AFGEM Guido Schilder Ed-Vo 7:30.00 200901911
AFGEM Stan Schoens De Ham 6:30.00 200800603
AFGEM Giovanni Phillipson ZV De Zaan 5:04.12 200801099
AFGEM Boris van Wijk ZV De Zaan 6:31.01 200900261

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
19-1-2020 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynn Bout ZV De Zaan 7:56.56 200900394 6:02.94
50m: 40.27 40.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.99 47.72 200m: 2:59.18 300m: 400m: 6:02.94

2. Eva Leuverman De Ham 7:20.00 200901216 6:24.01
50m: 43.19 43.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.81 48.62 200m: 3:09.58 300m: 400m: 6:24.01

3. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 7:28.41 200900314 6:25.07
50m: 41.72 41.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.42 47.70 200m: 3:08.48 300m: 400m: 6:25.07

4. Ronja Eijben ZV De Zaan 8:12.12 200901786 6:55.40
50m: 45.57 45.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.31 52.74 200m: 3:24.67 300m: 400m: 6:55.40

5. Vera Scholte KZC 6:00.00 200902412 7:00.32
50m: 45.76 45.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.83 51.07 200m: 3:23.64 300m: 400m: 7:00.32

6. Esmee Ligthart KZC 6:00.00 200901872 7:10.48
50m: 45.01 45.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.65 54.64 200m: 3:31.68 300m: 400m: 7:10.48

7. Lena Kooyman ZV De Zaan 8:00.00 200901938 7:42.87
50m: 47.21 47.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.09 54.88 200m: 3:40.27 300m: 400m: 7:42.87

DIS Binthy Yuna Herwegh KZC 6:00.00 200902006
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 10 Jongens, 200m rugslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jesse Bout ZV De Zaan 2:51.68 200700245 2:45.70 38.99 1:21.14 2:45.70
2. Farhan Osmani ZV De Zaan 2:49.66 200700513 2:47.05 39.28 1:22.06 2:47.05
3. Leon Kerkhoff De Ham 2:56.02 200600455 2:51.30 40.37 1:24.18 2:51.30
4. Rodrigo Smit De Ham 3:08.29 200603965 2:54.29 40.40 1:23.88 2:54.29
5. Xam Blaauw OEZA 3:09.89 200700113 3:07.31 44.15 1:31.97 3:07.31
6. Adrian Bleeker De Ham 3:12.78 200702467 3:12.00 46.70 1:37.26 3:12.00
7. Alex Kossen HPC 3:58.32 200701863 3:15.29 46.66 1:36.84 3:15.29
8. Beau van Tilburg OEZA 3:37.70 200702505 3:30.65 49.84 1:44.20 3:30.65
9. Mike Korenstra DWT 4:00.00 200703345 3:38.75 50.49 1:47.01 3:38.75

DIS Daniël Fröhlich HPC 4:27.25 200604051
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.,  en DIS code RC

AFGEM Lucas Visscher Ed-Vo 3:25.00 200603803
AFGEM Harun Fetic ZV De Zaan 2:44.06 200700755
AFGEM Pieter Mikhail ZV De Zaan 2:54.68 200700317

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meret Caspers DWT 1:31.95 200802826 1:32.59 43.69 1:32.59
2. Anna Jonk Ed-Vo 1:37.15 200703818 1:33.47 43.97 1:33.47
3. Julie Rupprecht De Ham 1:32.80 200702322 1:33.77 44.47 1:33.77
4. Leona Meester De Ham 1:32.05 200700192 1:33.82 44.91 1:33.82
5. Malinde Bernard Ed-Vo 1:40.08 200700910 1:34.36 45.42 1:34.36
6. Roos Hennequin HPC 1:38.29 200702324 1:35.07 45.09 1:35.07
7. Floortje van 't Wout De Ham 1:37.01 200802286 1:35.22 44.95 1:35.22
8. Anne Demmers KZC 1:39.62 200800412 1:35.85 45.79 1:35.85
9. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:38.01 200800514 1:36.92 46.49 1:36.92

10. Eline Korenstra ZV De Zaan 1:50.05 200801146 1:41.58 47.17 1:41.58
11. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:53.31 200800082 1:44.26 47.46 1:44.26
12. Roos Koning Ed-Vo 1:50.00 200704444 1:45.74 47.96 1:45.74
13. Phardou Bakker ZV De Zaan 1:45.72 200700428 1:46.40 49.87 1:46.40
14. Quinty Sijsenaar HPC 1:55.51 200801454 1:46.80 50.34 1:46.80
15. Lisanne Hakvoort KZC 1:40.67 200701664 1:47.96 52.37 1:47.96
16. Xam van der Peijl HPC 1:57.63 200704274 1:52.63 52.69 1:52.63
17. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 1:51.46 200701584 1:53.92 52.26 1:53.92
18. Tamar van Ieperen HPC 2:02.90 200801816 1:56.40 54.83 1:56.40
19. Julia Fröhlich HPC 2:08.65 200803888 2:00.92 55.38 2:00.92
20. Lianne Vinken HPC 2:09.69 200702192 2:06.89 1:01.24 2:06.89
21. Marijne Spijksma HPC 2:10.65 200803590 2:08.67 1:01.80 2:08.67
DIS Milou Wiersma De Ham 2:03.61 200803308

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Yara Herwegh KZC 1:52.37 200704192
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Fenna Peters ZV De Zaan 1:48.28 200801804
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Liz de Wolf Ed-Vo 1:40.27 200703846
AFGEM Marwa Bouyahia DWT 1:37.49 200801600
AFGEM Fleur Dessart ZV De Zaan 1:51.98 200700060
AFGEM Mylène Glas ZV De Zaan 1:35.32 200800848
AFGEM Eloïse Kalkhoven ZV De Zaan 1:42.19 200801620
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Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maurits Korenstra ZV De Zaan 42.74 201000141 46.33
2. Axel Biesbrouck HPC 58.81 201100055 50.95
3. Gijs Buffing ZV De Zaan 1:01.11 201000269 51.14
4. Thijmen Huitema De Ham 57.02 201000817 53.37
5. Isaac Sewell Ferriols DWT 1:15.00 201100593 55.85
6. Ener Dörtköse ZV De Zaan 59.18 201000239 58.65
7. Camiel Barendse KZC 1:30.00 201001031 1:00.50
8. Hidde Jernberg DWT 1:08.01 201000563 1:00.95
9. Levi Hesse ZV De Zaan 1:03.30 201100145 1:01.86

10. Wieger Spijksma HPC 1:12.96 201001173 1:02.09
11. Liam Leegwater KZC 1:00.00 201100425 1:03.16
12. Kris Noordover KZC 1:03.32 201000433 1:03.89
13. Justin van Diepen De Ham 1:11.00 201000823 1:08.00
DIS Jesper Smit De Ham 1:15.00 201000507

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Mark Verbrugge DWT 1:20.00 201200199
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).,  en DIS code VC en DIS code VE

DIS Jayden Bregman KZC 1:50.00 201100833
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).,  en DIS code VC

DIS Max Bos HPC 1:10.25 201100303
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Jidde Spaan De Ham 1:10.50 201000289
AFGEM Dink Cayden Herwegh KZC 1:50.00 201100375

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynn de Wit De Ham 1:56.00 201002018 1:47.71 50.69 1:47.71
2. Rosalie Wessels De Ham 2:02.82 201001514 1:55.15 54.21 1:55.15
3. Noa Spaans Ed-Vo 1:57.75 201100222 1:55.85 54.43 1:55.85
4. Jasmijn van Ederen OEZA 2:02.99 201000434 1:59.92 56.43 1:59.92
5. Ayse Tutar ZV De Zaan 1:59.33 201100482 2:00.66 56.27 2:00.66
6. Annika Binneveld ZV De Zaan 2:03.85 201001268 2:01.51 57.22 2:01.51
7. Iris van Langelaar ZV De Zaan 2:03.89 201000990 2:02.78 56.89 2:02.78
8. Magari Wydh ZV De Zaan 2:02.83 201000950 2:05.57 1:00.03 2:05.57
9. Julia de Graaf ZV De Zaan 2:06.28 201100210 2:06.28 1:01.20 2:06.28

10. Charlaine Visser ZV De Zaan 2:22.22 201200164 2:06.67 1:01.04 2:06.67
11. Dana Halff De Ham 2:06.05 201000392 2:06.97 59.03 2:06.97
12. Elyssa Welboren KZC 2:30.00 201001350 2:13.04 1:02.44 2:13.04
DIS Sammie Winter De Ham 2:15.00 201100648

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Sarah Bos HPC 2:04.07 201000544
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Kayleigh Kalshoven HPC 2:03.48 201101330
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.,  en

DIS code SL

DIS Elisa Schipper HPC 2:03.24 201101390
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Marwe Vashoeey HPC 2:01.47 201100388
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Linde de Vries HPC 2:10.36 201100734
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Tess Buffing ZV De Zaan 2:14.12 201200166
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.,  en DIS code SL
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Noortje Mathot HPC 2:08.76 201100736

Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Willem Weustink DWT 1:29.99 200800109 1:27.81 41.61 1:27.81
2. Rens Noordover KZC 1:32.29 200800237 1:31.03 42.53 1:31.03
3. Mika Hebing Ed-Vo 1:35.23 200800027 1:31.11 42.44 1:31.11
4. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 1:42.86 200800127 1:43.38 46.78 1:43.38
5. Ties Hesse ZV De Zaan 1:49.80 200901015 1:44.42 47.22 1:44.42
6. Adam Ayari OEZA 2:04.21 200802797 1:46.87 47.47 1:46.87
7. Dinand Kop De Ham 1:49.76 200901001 1:47.43 50.13 1:47.43
8. Floris Riel De Ham 1:49.75 200800051 1:47.59 48.50 1:47.59
9. Efe Tutar ZV De Zaan 2:18.04 200801207 2:02.07 53.92 2:02.07

10. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 2:00.01 200900199 2:17.88 57.14 2:17.88
DIS Suraj Baladurage DWT 1:45.00 200801291

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Cruz de Groot DWT 1:31.40 200801077
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Syb de Vries HPC 2:28.45 200801803
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:23.61 200801099
AFGEM Boris van Wijk ZV De Zaan 2:01.01 200900261

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
19-1-2020 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynn Bout ZV De Zaan 1:31.46 200900394 1:34.69 1:34.69
2. Eva Leuverman De Ham 1:39.82 200901216 1:36.47 1:36.47
3. Binthy Yuna Herwegh KZC 1:40.15 200902006 1:38.73 1:38.73
4. Lieke Schilp De Ham 1:43.08 200900410 1:39.48 1:39.48
5. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 1:41.80 200900314 1:42.67 1:42.67
6. Vera Scholte KZC 1:43.09 200902412 1:42.82 1:42.82
7. Ronja Eijben ZV De Zaan 1:44.62 200901786 1:43.76 1:43.76
8. Lena Kooyman ZV De Zaan 2:02.72 200901938 1:48.74 1:48.74
9. Bodine Schut OEZA 1:56.36 200900412 1:50.36 1:50.36

10. Lena Haitsma HPC 2:03.02 200902564 2:12.32 2:12.32
DIS Madelief D'Arcy Ed-Vo 1:51.95 200902616

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Eline van Velthoven HPC 2:08.79 200902758
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Suus Terluin OEZA 1:58.25 200903050
AFGEM Larissa Landus ZV De Zaan 1:36.08 200900526

Programmanr. 16 50m vrije slag benen Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 16, 50m vrije slag benen

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Julie Rupprecht De Ham 44.40 200702322 46.44
2. Ayse Mayda ZV De Zaan 46.69 200800514 50.99
3. Leona Meester De Ham 46.70 200700192 51.35
4. Yara Herwegh KZC 1:10.00 200704192 53.13
5. Roos Hennequin HPC 56.20 200702324 54.38
6. Malinde Bernard Ed-Vo 50.00 200700910 55.65
7. Meret Caspers DWT 1:10.00 200802826 56.09

Quinty Sijsenaar HPC 56.43 200801454 56.09
9. Eva Reinhold ZV De Zaan 47.77 200800082 57.15

10. Anna Jonk Ed-Vo 55.00 200703818 57.90
11. Roos Koning Ed-Vo 50.00 200704444 58.56
12. Tamar van Ieperen HPC 58.64 200801816 59.54
13. Eline Korenstra ZV De Zaan 44.44 200801146 1:01.76
14. Lisanne Hakvoort KZC 30.25 200701664 1:04.06
15. Fenna Peters ZV De Zaan 47.62 200801804 1:05.51
16. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 55.55 200701584 1:06.63
17. Marijne Spijksma HPC 1:00.65 200803590 1:11.47
18. Xam van der Peijl HPC 1:00.86 200704274 1:22.70
19. Lianne Vinken HPC 1:06.54 200702192 1:26.81
DIS Phardou Bakker ZV De Zaan 48.48 200700428

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Liz de Wolf Ed-Vo 50.00 200703846
AFGEM Marwa Bouyahia DWT 1:10.00 200801600
AFGEM Fleur Dessart ZV De Zaan 50.02 200700060
AFGEM Mylène Glas ZV De Zaan 49.90 200800848
AFGEM Eloïse Kalkhoven ZV De Zaan 43.33 200801620

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Jesse Bout ZV De Zaan 46.78 200700245 46.12
2. Rodrigo Smit De Ham 51.00 200603965 49.73
3. Alex Kossen HPC 58.76 200701863 50.22
4. Leon Kerkhoff De Ham 55.00 200600455 51.13
5. Adrian Bleeker De Ham 50.00 200702467 55.21
6. Xam Blaauw OEZA 57.03 200700113 55.87
7. Farhan Osmani ZV De Zaan 43.38 200700513 59.96
8. Daniël Fröhlich HPC 58.20 200604051 1:02.57
9. Mike Korenstra DWT 1:11.00 200703345 1:06.21

10. Beau van Tilburg OEZA 57.14 200702505 1:06.45
AFGEM Lucas Visscher Ed-Vo 50.00 200603803
AFGEM Harun Fetic ZV De Zaan 48.87 200700755
AFGEM Pieter Mikhail ZV De Zaan 45.52 200700317

BM Rens Noordover KZC 30.15 200800237 50.86
BM Adam Ayari OEZA 58.14 200802797 56.43
BM Syb de Vries HPC 59.73 200801803 58.74

Programmanr. 17 50m vrije slag benen Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Lynn Bout ZV De Zaan 48.89 200900394 55.40
2. Binthy Yuna Herwegh KZC 1:52.00 200902006 55.42
3. Lieke Schilp De Ham 58.00 200900410 58.04
4. Eva Leuverman De Ham 56.50 200901216 1:00.53
5. Vera Scholte KZC 35.00 200902412 1:04.10
6. Lena Haitsma HPC 1:08.76 200902564 1:04.86
7. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 50.01 200900314 1:06.02
8. Bodine Schut OEZA 1:01.14 200900412 1:09.03
9. Eline van Velthoven HPC 1:06.58 200902758 1:15.02

10. Madelief D'Arcy Ed-Vo 1:00.00 200902616 1:17.42
11. Lena Kooyman ZV De Zaan 46.46 200901938 1:18.89
12. Ronja Eijben ZV De Zaan 49.99 200901786 1:24.78

AFGEM Suus Terluin OEZA 1:01.25 200903050
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Programmanr. 17, Meisjes, 50m vrije slag benen, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Larissa Landus ZV De Zaan 52.21 200900526

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Cruz de Groot DWT 50.00 200801077 51.84
2. Willem Weustink DWT 50.00 200800109 53.60
3. Suraj Baladurage DWT 55.00 200801291 55.77
4. Ties Hesse ZV De Zaan 50.05 200901015 57.69
5. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 46.46 200800127 58.36
6. Dinand Kop De Ham 54.55 200901001 59.79
7. Mika Hebing Ed-Vo 50.00 200800027 1:00.33
8. Efe Tutar ZV De Zaan 52.29 200801207 1:00.53
9. Floris Riel De Ham 54.75 200800051 1:03.04

10. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 51.12 200900199 1:04.70
11. Ryan Biesbrouck HPC 1:09.78 200900993 1:09.01
12. Rafael Bleeker De Ham 1:01.00 200801697 1:14.04
13. Niels Zwemmer De Ham 58.00 200900907 1:17.84

AFGEM Guido Schilder Ed-Vo 1:00.00 200901911
AFGEM Stan Schoens De Ham 51.00 200800603
AFGEM Giovanni Phillipson ZV De Zaan 43.46 200801099
AFGEM Boris van Wijk ZV De Zaan 50.05 200900261

BM Anne Demmers KZC 1:50.00 200800412 56.97
BM Floortje van 't Wout De Ham 46.45 200802286 58.36
BM Julia Fröhlich HPC 1:10.35 200803888 1:01.11
BM Milou Wiersma De Ham 1:01.00 200803308 1:04.03

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 16:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 1:43.48 1:12.07
Gijs Buffing 10 Julia de Graaf 11
Annika Binneveld 10 Maurits Korenstra 10

2. De Ham 1 De Ham 1:16.57 1:17.33
Rosalie Wessels 10 Thijmen Huitema 10
Justin van Diepen 10 Lynn de Wit 10

3. ZV De Zaan ZV De Zaan 1:41.98 1:18.76
Magari Wydh 10 Charlaine Visser 12
Ener Dörtköse 10 Levi Hesse 11

4. HPC 1 HPC 1:40.84 1:21.83
Max Bos 11 Sarah Bos 10
Kayleigh Kalshoven 11 Wieger Spijksma 10

5. De Ham 2 De Ham 1:19.81 1:26.16
Dana Halff 10 Jesper Smit 10
Ivan Halff 11 Sammie Winter 11


